
Nemocnice Nymburk s.r.o.

1 /2

Název
zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o.

Sídlo: Boleslavská 425
288 01 Nymburk

IČO: 28762886

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné zakázky

„Dodávka ultrazvuku pro GPO“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000010“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise / fyzické osoby:
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Michal Breda, technicko-provozní nám.
Ing. Martin Dařílek, ekonomicko-obchodní
náměstek
MUDr. Dušan Kolařík, náměstek pro LPP
Přemysl Jáchym, technik ZT

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO

1. S & T Plus s.r.o. Novodvorská 994/138
14200 Praha 25701576

2. Electric Medical Service,
s.r.o.

Vídeňská 55
639 00 Brno 49970267

3. FORSON CZ s.r.o. Ohradní 1087/63
14000 Praha 04645821

4. POLYMED medical CZ, a.s. Petra Jilemnického 14/51
50301 Hradec Králové 27529053

5. BIONIK Stapro Group s.r.o. Pernštýnské náměstí 51
53002 Pardubice 02040638

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Na prvním jednání hodnotíc íkomise proběhlo posouzení nabízených přístrojů z hlediska splnění
požadovaných technických podmínek a parametrů. Následně byli vyzvání uchazeči k zapůjčení přístrojů,
které Zadavatel požadoval zhodnotit v rámci provozu GPO.

Každý požadovaný přístroj byl vyhodnocen a o hodnocení byla zpracována celková tabulka.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií
Hodnocení kriteria č. 2 je zpracováno v samostatné tabulce, která je přílohou tohoto zápisu.



Nemocnice Nymburk s.r.o.

2 /2

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí
nabídky

Pořadové
číslo
nabídky

Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1. 5/1. BIONIK Stapro Group
s.r.o. 77,446 387600

2. 2/1. Electric Medical Service,
s.r.o. 72,051 436500

3. 4/2. POLYMED medical CZ,
a.s. 71,455 357000

4. 2/3. Electric Medical Service,
s.r.o. 70,880 246500

5. 4/1. POLYMED medical CZ,
a.s. 66,800 241900

6. 2/2. Electric Medical Service,
s.r.o. 65,045 379500

7. 3/1. FORSON CZ s.r.o. 64,048 470500
8. 1/1. S & T Plus s.r.o. 61,009 379860

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Michal Breda, technicko-provozní nám.
Ing. Martin Dařílek, ekonomicko-obchodní
náměstek
MUDr. Dušan Kolařík, náměstek pro LPP
Přemysl Jáchym, technik ZT

Komise doporučuje Zadavateli uzavřít kupní smlouvu s uchazečem BIONIK Stapro Group
s.r.o.,Pernštýnské náměstí 51, 53002 Pardubice. IČ 02040638 na ultrazvukový přístroj MINDRAY DC-40
Full HD v celkové nabídkové ceně 379.860,- Kč bez DPH při pořizovací ceně přístroje 302.400,- Kč bez
DPH.

V Nymburce dne 16.7.2019

Ing. Michal Breda, TPN, v.r.


